
/&>¿0

dormakabaw
Smlouva o poskytování servisních služeb

uzavřená mezi podnikateli ve smyslu ustanovení § 421 odst. 1 zákona č. 
jako smlouva inominátní dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2

Číslo Poskytovatele: SS 2020_xxx

1. Smluvní strany
Zhotovitel:
dormakaba Česko s.r.o.
Radlická 714/113a 
158 00 Praha 5

Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú.: 522810000/ 2700

Objednatel:

Došlo dne: 21. 10 . 2020 ca»

Počet listů ; rcpý-et pil(-3HJ I.
Spis.

£>'t fed h» phuíkujZÍQ^ ttolq fitojyuckJ,

44c Oo 'i .  hc Užito
Bankovní spojení:

c.u.

ICO: 60472740 
DIČ: CZ60472740

ICO:
DIČ:

Zastoupený:
Julián Hederá 
jednatel

Zastoupený:

se dohodly uzavřít tuto smlouvu o pozáručním servise na údržbu a opravy.

2. Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje provádět pozáruční servis na následujících zařízeních:

• Turniket TPB E01 -  2ks

• Branka HSD L06 -  1 ks

3. Lhůty, místo a způsob plnění, cena

3.1. Místo
Střední průmyslová škola strojnická,
Betlémská 287/4
110 00, Praha 1 - Staré Město

3.2. Rozsah servisu
a) pravidelná preventivní údržba -  1x krát ročně

Pravidelná údržba zahrnuje vizuální kontrolu všech agregátů, čištění všech mechanických 
částí, proměření elektrických parametrů, proměření hodnot interface, kontrolu a seřízení 
pohyblivých částí, promazání ložisek rotačních, kontrolu funkce dálkových ovladačů a pultů 
ruční obsluhy, kontrolu ukotvení turniketů a jejich dotažení.

Cena za pravidelnou údržbu a profylaktiku: 1.500,- Kč/ ks
Doprava do místa výkonu práce_____________ 700,-Kč (paušál)
Celkem 5.200,- Kč
b) servisní zásah při poruše 
v pracovní době -  8 -  16 hod:

Strana 1/3



dormakaba^
Hodinová sazba - 790,-Kč/ hod 
Doprava (1 výjezd) -  700,- Kč (paušál)

mimo pracovní dobu -16 -  8 hod:
Hodinová sazba - 1200,-Kč/ hod 
Doprava (1 výjezd) -  700,- Kč (paušál)

v době pracovního volna:
Práce - 1600,-Kč/ hod
Doprava (1 výjezd) -  700,- Kč (paušál)

Doba výjezdu na opravu je do 2 pracovních dnů od nahlášení závady a začíná běžet následující 
pracovní den.

Cena servisního zásahu bude stanovena na základě cenové kalkulace, ve které bude uvedena 
cena použitého materiálu a náhradních dílů, práce. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zhotovitel je oprávněn ceny upravit na základě oficiální míry inflace.

4. Zodpovědný pracovník a spojení

Zodpovědný pracovník zhotovitele:
Ohlášení poruchy -  požadavek na servisní zásah -  na tel: 603 150 965 nebo e-mail: 
servis.cz@dormakaba.com

Zodpovědný pracovník objednatele:
Telefon:
Mobil:
Email:

5. Placení a platební podmínky

5.1. Úhrada za provedené práce bude provedena po jejich provedení na základě Zhotovitelem 
vydaného daňového dokladu

5.2. Objednatel se zavazuje proplatit faktury do 30 dnů po jejich doručení na účet zhotovitele. 
V pochybnostech se má za to, že bylo doručeno do 3 dnů od odeslání. Zaplacením se rozumí 
předání příkazu peněžnímu ústavu za předpokladu, že na účtu plátce je peněžní krytí příkazu.

5.3. Daňové doklady musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. V případě, že daňový 
doklad bude obsahovat nesprávné údaje nebo bude mít nesprávné nebo neúplné náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit. Zhotovitel vystaví novou fakturu, u níž běží nová 
lhůta splatnosti.

6. Protiplnění objednatele

6.1. Objednatel písemně potvrdí každý úkon pozáručního servisu nebo prohlídky do servisního 
listu, kdy kopie bude předána zodpovědné osobě objednatele. Servisní list bude nedílnou 
součástí vystavené faktury za provedený zásah.

6.2. Objednatel nebo koncový zákazník povede provozní deník systému, ve kterém bude obsluha 
pravidelně zaznamenávat funkci a poruchy systému.

6.3. Obsluha bude v provozním deníku zaznamenávat každý úkon nestandardní povahy (tj. úkon, 
který není stanoven v manuálu obsluhy systému), který z jakéhokoliv důvodu i v dobré víře provedl

Strana 2/3

mailto:servis.cz@dormakaba.com


dormakaba ̂
6.4. Objednatel určí zodpovědného pracovníka pro technickou spolupráci po oblast této smlouvy.

7. Počet vyhotovení a závaznost

7.1. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 je určena pro objednatele a 1 pro 
zhotovitele.

7.2. Servisu se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která začíná běžet od 
následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7.3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu.

7.4. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným zněním smlouvy, která vyjadřuje řádně a svobodně 
projevenou vůli obou stran, připojují smluvní strany právoplatné podpisy svých zástupců.

V Praze dne

Za Zhotovitele Za Objednatele

der
Střední průmyslová škola strojnická

Škola hlavního méstaPrahy

dorma, 
Avenir 
Radlick 
IČO: 60

Betlémská 287/4 
11000 Praha 1 - Staré jMěsto

Julián Hederá, j¿dnatel

Strana 3/3


